证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2020-115

湖北宜昌交运集团股份有限公司

对外投资进展公告（一）

一、对外投资基本情况

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年

12 月 14 日召开的第五届董事会第八次会议审议通过了《关于控股子

公司投资组建新公司开展南京滨江游船旅游项目的议案》，同意控股

子公司宜昌交运长江游轮有限公司（以下简称“长江游轮”）与南京

幕燕建设发展有限公司（以下简称“南京幕燕”）、南京大件起重运输

集团有限公司（以下简称“南京大件”）共同投资组建新公司，合资

公司注册资本拟定为人民币 5,000 万元。南京幕燕出资额为 2,400 万

元，出资比例为 48%；长江游轮出资额为 2,350万元，出资比例为 47%；

南京大件出资额为 250 万元，出资比例为 5%。合资公司主要经营南

京城区滨江游船旅游业务。《对外投资公告（一）》详见 2020 年 12 月

15 日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》。

二、对外投资进展情况

2020 年 12 月 28 日，新公司已完成工商注册登记手续，并取得

南京市市场监督管理局颁发的营业执照，具体信息如下：

统一社会信用代码：91320100MA24RAJMXE

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

名称：南京长江行游轮有限公司

注册资本：5000 万元整

类型：有限责任公司

成立日期：2020 年 12 月 28 日

法定代表人：苏晔

营业期限：2020 年 12 月 28 日至 2040 年 12 月 27 日

住所：南京市鼓楼区永济大道 18-2 号

经营范围: 许可项目：国内水路旅客运输；旅游业务；餐饮服务；

食品经营（销售预包装食品）；食品经营（销售散装食品）；食品经

营；水路普通货物运输（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准） 一般项目：旅行

社服务网点旅游招徕、咨询服务；会议及展览服务；广告设计、代理；

广告制作；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；婚庆

礼仪服务；日用百货销售；柜台、摊位出租；公园、景区小型设施娱

乐活动；国内货物运输代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

三、备查文件

南京长江行游轮有限公司营业执照。

特此公告。

                               湖北宜昌交运集团股份有限公司

董 事 会

                                  二〇二〇年十二月三十日

	对外投资进展公告（一）
	一、对外投资基本情况
	二、对外投资进展情况